
 
 

Zápis ze 47. zasedání ŠKOLSKÉ RADY  

 

při Masarykově ZŠ v Klášterci nad Orlicí 

konaného online dne 18. 12. 2023 v 17:00 hod.  

  

  

Přítomni: Lenka Ševčíková, Michal Moravec, Yvona Franková, Petra Pospíšilová, Lucie 

Michaličková, Tomáš Bartoš 

  

Program:  

1. Projednání inspekční zprávy České školní inspekce 

2. Schválení Organizačního řádu školy - školního řádu 

3. Diskuze 

 

 

1. Školská rada projednala inspekční zprávu České školní inspekce a protokol o kontrole. ČŠI 

inspekční činnost ve škole prováděla ve dnech 19., 23. a 24. 10. 2023. Předsedkyně školské 

rady poskytla doplňující informace k závěrům inspekce a přijatým opatřením.  

 

2. Školská rada schválila Organizační řád školy – školní řád, který bude nabývat platnosti od 

1. 1. 2024. Stávající školní řád měl několik dodatků, které byly do školního řádu zapracovány. 

Byly vypuštěny odstavce týkající se a uvedené v krizovém plánu školy.  

 

3. Diskuze:  

Předsedkyně ŠR poděkovala všem přítomným za jejich práci a popřála krásné prožití svátků 

vánočních.  

 

 

 

Zapsala: Yvona Franková 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Usnesení ze 47. zasedání ŠKOLSKÉ RADY  

 

při Masarykově ZŠ v Klášterci nad Orlicí 

konaného online dne 18. 12. 2023 v 17:00 hod. 

 

Projednala:  

 - Inspekční zprávu České školní inspekce 

 

Schválila 

 - Organizační řád školy – školní řád 

 

 

Ukládá:  

- předsedkyni ŠR předložit radě návrh rozpočtu školy na rok 2024 a rozbor 

hospodaření školy za rok 2023 

 

 

         termín: příští zasedání ŠR 

 

 

 

Zapsala: Yvona Franková 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 


